2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14.05.2021 года № 322-р

	О проведении плановой проверки по подготовке и организации деятельности оздоровительных лагерей с дневным  пребыванием, лагеря труда и отдыха в период  летних  каникул

Руководствуясь Решением заседания межведомственной комиссии по        организации отдыха, оздоровления и временного трудоустройства несовершеннолетних в Карталинском муниципальном районе                             от 09.04.2021года, в  целях  контроля  за подготовкой и организацией деятельности оздоровительных  лагерей  с дневным  пребыванием, лагеря труда и отдыха, функционирующих на базе общеобразовательных организаций Карталинского муниципального района в период летних  каникул 2021года,
1. Провести плановую проверку по подготовке и организации деятельности оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха в период летних  каникул на территории Карталинского муниципального района  с 17  по 21 мая  2021 года.
2. Утвердить  прилагаемый состав межведомственной комиссии для  проведения плановой проверки оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха в период летних  каникул.
3. Межведомственной  комиссии для проведения плановой проверки оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, лагеря труда и отдыха в период летних  каникул, провести  проверку готовности общеобразовательных организаций Карталинского муниципального района для отдыха, оздоровления и временного трудоустройства несовершеннолетних в период летних каникул 2021 года.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального  района Куличкова А.И.

 Глава Карталинского

2
 муниципального района                                                                   А.Г. Вдовин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 14.05.2021 года № 322-р

Состав межведомственной комиссии
для проведения плановой проверки
оздоровительных  лагерей  с дневным
пребыванием, лагеря труда и отдыха
в период летних  каникул

	Куличков А.И.
	-
	первый  заместитель  главы   Карталинского                                     муниципального  района, председатель комиссии

Члены комиссии:
	Баталов В.А.

Звездина С.А.

Крысова Т.С.

Недоводеева Г.Ю.

Плеханова О.Н.

Попов Д.М.

	-

-

-

-

-

-

	главный специалист ПЦО ОВО по г. Карталы –филиала ФГКУ УВО «ВНГ России по Челябинской области» (по согласованию)
врач эпидемиолог муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»
начальник Управления образования Карталинского
муниципального района
начальник ОДН ОУУП Межмуниципального отдела
Министерства  внутренних дел России «Карталинский», майор полиции (по согласованию)
ведущий специалист – эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в г. Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском  и Варненском районах (по согласованию)
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы  по рабочему поселку             Локомотивный, Карталинского, Брединского,  Варненского районах  (по согласованию).

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

14

.0

5.2021 ãîäà ¹ 322

-

ð

О проведении

плановой проверки

по подготовке и организации

деятельности оздоровительных

лагерей с дневным  пребыванием,

лагеря труда и отдыха в период

летних  каникул

Руководствуясь

Решени

ем

заседания межведомственной комиссии по

организации

отдыха, оздоровления и временного трудоустройства

несовершеннолетних в Карталинском муниципальном районе

от 09.04.2021года

,

в  целях  контроля  за

подготовкой и организацией

деятельности

оздоровительных

лагерей  с дневным  пребыванием,

лагеря

труда и отдыха,

функционирующих на базе общеобразовательных

организаций Карталинского муниципального района в

период летних

каникул 2021года,

1.

Провести пла

новую проверку по подготовке и организации

деятельности оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, лагеря

труда и отдыха в период летних  каникул на территории Карталинского

муниципального района  с 17  по 21 мая  2021

года.

2.

Утвердить  прилагаемый с

остав межведомственной комиссии для

проведения плановой проверки оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием, лагеря труда и отдыха в период летних  каникул.

3.

Межведомственной  комиссии для проведения плановой проверки

оздоровительных лагерей с дневны

м пребыванием, лагеря труда и отдыха в

период летних  каникул, провести  проверку

готовности

общеобразовательных организаций Карталинского муниципального района

для отдыха, оздоровления и временного трудоустройства

несовершеннолетних в период летних канику

л 2021 года.

4.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации  Карталинского муниципального района.

5.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Карталинского муниципального  района

Кулич

кова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин